OBJETO: aquisição parcelada de concreto usinado bombeável FCK 20 Mpa, 

classe de resistência C20, com brita 0 e 1, slump= 10+/- 2 mm, com bombeamento 
(disponibilização de bomba), sem o lançamento (NBR 8953), pelo período de 12 
(doze) meses.

VALOR: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais).
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2026.
Leme, 20 de janeiro de 2026.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
Diretor-Presidente

PORTARIA Nº 6.379 de 19 de janeiro de 2026
Autoriza afastamento de servidor

O Diretor Presidente da SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da